
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/176/12 

RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 19 września 2012 r. 

o zmianie uchwały w sprawie stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg na terenie Gminy Ryglice  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), Rada Miejska w Ryglicach uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIV/111/04 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 10 grudnia 2004 r. wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Za zajęcie pasa drogowego w celu o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 2 ustala się opłatę roczną 

w wysokości 12,00 zł za zajęcie 1 m
2
 powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut poziomy 

urządzenia, z zastrzeżeniem ust. 4a.”  

2. po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:  

„4a. Stawkę opłaty rocznej, o której mowa w ust. 4a, dla urządzeń infrastruktury wodociągowej 

i kanalizacyjnej ustala się w wysokości 0,50 zł.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ryglicach  

mgr inż. Grzegorz Wojtanowski  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2012 r.

Poz. 5223


		2012-10-24T14:52:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




